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A AGÊNCIA NACIONAL DO CINEMA - ANCINE, conforme inciso XIII do Art. 7º da Medida Provisória
nº.2.228-1, de 06 de setembro de 2001, com redação introduzida pela Lei nº. 10.454, de 13 de maio de
2002, e conforme Decreto nº4.456, de 04 de novembro de 2002, confirma que constitui obra audiovisual
brasileira o produto identificado neste Certificado, válido como documento de origem para exportação.
Este documento não atesta regularidade em relação à utilização de recursos públicos, inclusive para
fins de prestação de contas. As informações desse certificado podem ser conferidas no portal da
Ancine,

Certificado de Produto

Nº

Título Original MONTAGEM DE CPAP PEDIÁTRICO

Classificação BRASILEIRA CONSTITUINTE DE ESPAÇO QUALIFICADO

Tipo VARIEDADES

Formato

Organização
Temporal

NÃO SERIADA

Duração 00:01:40

Ano de 2025 Formato da 1ª VÍDEO DIGITAL ALTA DEFINIÇÃO -
1080PX A 2159PX

Produtor(es)
902.495.182-87

728.119.432-34

705.709.651-87

789.574.192-68

932.457.692-53

951.328.052-72

514.871.872-20

JAMILLE CRISTINA CONCEIÇÃO SANTOS

IVETE FURTADO RIBEIRO CALDAS

LORENA DE OLIVEIRA TANNUS

LIANA PILLAR LIMA DO PATROCÍNIO

LUCIANA FERREIRA VIDAL

PÂMELA DAIANA CANCIAN

LUIZ EUCLIDES COELHO DE SOUZA FILHO

Diretor(es)
LUCIANA FERREIRA VIDAL; LIANA PILLAR LIMA DO PATROCÍNIO; PÂMELA DAIANA CANCIAN; LORENA DE
OLIVEIRA TANNUS; IVETE FURTADO RIBEIRO CALDAS; LUIZ EUCLIDES COELHO DE SOUZA FILHO;
JAMILLE CRISTINA CONCEIÇÃO SANTOS

902.495.182-87

728.119.432-34

705.709.651-87

789.574.192-68

JAMILLE CRISTINA CONCEIÇÃO SANTOS

IVETE FURTADO RIBEIRO CALDAS

LORENA DE OLIVEIRA TANNUS

LIANA PILLAR LIMA DO PATROCÍNIO

53

10

10

7

Detentor(es) de Cotas %
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932.457.692-53

951.328.052-72

514.871.872-20

LUCIANA FERREIRA VIDAL

PÂMELA DAIANA CANCIAN

LUIZ EUCLIDES COELHO DE SOUZA FILHO

7

7

6

Detentor(es) de Cotas %

Data de Emissão 07/02/2025


