

# Certificado de Produto



Nº B25-000406-00000

A AGÊNCIA NACIONAL DO CINEMA - ANCINE, conforme inciso XIII do Art. 7º da Medida Provisória nº.2.228-1, de 06 de setembro de 2001, com redação introduzida pela Lei nº. 10.454, de 13 de maio de 2002, e conforme Decreto nº4.456, de 04 de novembro de 2002, confirma que constitui obra audiovisual brasileira o produto identificado neste Certificado, válido como documento de origem para exportação. Este documento não atesta regularidade em relação à utilização de recursos públicos, inclusive para fins de prestação de contas. As informações desse certificado podem ser conferidas no portal da Ancine,

<b>Título Original</b>	MONTAGEM DE CPAP PEDIÁTRICO		
<b>Classificação</b>	BRASILEIRA CONSTITUINTE DE ESPAÇO QUALIFICADO		
<b>Tipo</b>	VARIADEADES		
<b>Formato</b>			
<b>Organização Temporal</b>	NÃO SERIADA		
<b>Duração</b>	00:01:40		
<b>Ano de</b>	2025	<b>Formato da 1ª</b>	VÍDEO DIGITAL ALTA DEFINIÇÃO - 1080PX A 2159PX
<b>Produtor(es)</b>			
902.495.182-87	JAMILLE CRISTINA CONCEIÇÃO SANTOS		
728.119.432-34	IVETE FURTADO RIBEIRO CALDAS		
705.709.651-87	LORENA DE OLIVEIRA TANNUS		
789.574.192-68	LIANA PILLAR LIMA DO PATROCÍNIO		
932.457.692-53	LUCIANA FERREIRA VIDAL		
951.328.052-72	PÂMELA DAIANA CANCIAN		
514.871.872-20	LUIZ EUCLIDES COELHO DE SOUZA FILHO		

## Diretor(es)

LUCIANA FERREIRA VIDAL; LIANA PILLAR LIMA DO PATROCÍNIO; PÂMELA DAIANA CANCIAN; LORENA DE OLIVEIRA TANNUS; IVETE FURTADO RIBEIRO CALDAS; LUIZ EUCLIDES COELHO DE SOUZA FILHO; JAMILLE CRISTINA CONCEIÇÃO SANTOS

<b>Detentor(es) de Cotas</b>	<b>%</b>
902.495.182-87	JAMILLE CRISTINA CONCEIÇÃO SANTOS
728.119.432-34	IVETE FURTADO RIBEIRO CALDAS

Esta via foi gerada às 02:43 do dia 07 de Fevereiro de 2025.

705.709.651-87 LORENA DE OLIVEIRA TANNUS

10 Pág. 1 de 2

<b>Título Original</b>	MONTAGEM DE CPAP PEDIÁTRICO	
<b>CPB Nº</b>	B25-000406-00000	
<b>Detentor(es) de Cotas</b>	<b>%</b>	
932.457.692-53	LUCIANA FERREIRA VIDAL	7
951.328.052-72	PÂMELA DAIANA CANCIAN	7
514.871.872-20	LUIZ EUCLIDES COELHO DE SOUZA FILHO	6
<b>Data de Emissão</b>	07/02/2025	